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VINDEREN: Lørdagsløbene på Bornholm indeholder V65-spil fra 3.-8. løb, og derfor er formløbet rykket frem 
som 1. løb. I sidste uge var 2 Emily K hårdt spillet, og den trådte da også godt an, og tog spids. Men rundt første 
sving kom Watergate flyvende, og den pressede Emily K over i galop, og så var dén dag ødelagt. Emily K får en 
ny chance som vindertip med sin træner og medejer Thomas Kaas i sulkyen. 

MODBUDDET: 1 Baron Avenue var med i samme løb som Emily K senest, og holdt ok med som tredje bag 
Watergate og Emil Baunely. Står godt inde her igen, og selvom Revenue-sønnen ikke har overrendt vindercirklen 
de seneste sæsoner, så vinder den snart løb igen, og det kan sagtens blive her. 

OUTSIDEREN: 5 Fendi Draviet har flere gange stået med høje startnumre, og dermed mange heste at runde. 
Her er der dog ganske anderledes gode forudsætninger, og har nu to løb i kroppen. En hest som 6 Zinzan Cash 
virker også til at stå godt inde i dette løb.  

RANK: A: 2-1-5-6   B: 10-4-3-7-12-8-11-9-13   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Et begynderløb fortsætter Saturday Night Racing på Bornholm, og det sikre valg i løbet er Winner’s 
Wine-sønnen 5 Leander Baunely. Den sæsondebuterede senest med andenplads til I Go Again Chief, som stod 
rigtig godt inde i løbet. Og rent statistisk bør der jo komme et ettal efter 3-2 som de to første resultater… 

MODBUDDET: 1 Kentucky Booze fik overstået sin sæsondebut i samme løb som Leander Baunely, men 
sluttede et stykke efter i mål. Havde dog 20m tillæg, men tidsmæssigt var Kentucky Booze hvad der svarer til 
25-30m efter alligevel. Nu har den dog et klart bedre spor i volten ift. vindertippet, og slutter langt fremme her. 

OUTSIDEREN: 2 Kaisa Gardenia gør debut på solskinsøen her efter en periode hos Aarhus-træner Michael 
Lønborg og meget kort tid hos Lunden-træner René Jonassen. Er helsøster til kanonheste som Enjoy The Game 
og Jamaica Gardenia, og gør en spændende debut i Jørn Sonne Hansens regi. Hvis 4 Hazard Hjortshøj og 6 
Pimm’s No One B B er fejlfrie, så skal de selvfølgelig også tages alvorligt. 

RANK: A: 5   B: 1-2-4-6-3-7   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V65-SPILLET! Netop dette spil i Danmark har vist sig at kunne give meget store 
gevinster, og det vil sikkert også gøre sig gældende, når der køres på Bornholm. 1 Honey Dream gik rigtig godt 
ved sejren 19. april, hvor der var stort staldskrig på hesten. Viste alt vel med formen senest, hvor 
forudsætningerne var anderledes med 20m tillæg og voltestart. Vinderchance her i et åbent løb. 

MODBUDDET: 4 Kiwi Trøjborg havde gået godt i de to første starter i år her på Bornholm, men galopperede så 
senest med Henrik Ipsen i sulkyen. Vinder snart karrierens første sejr, og med bare en lille smule racing luck, så 
kan den sagtens komme her. 

OUTSIDEREN: 9 Kaja Elholm gør første start på Bornholm, og kunne godt 
være en gesvindt type, som finder godt rundt i svingene på ”verdens mindste 
travbane”. Se også op for 7 Kaiser Sotto, som får Lunden-træner Søren 
Johansson i sulkyen. Fik løb i kroppen senest efter meget lang løbspause.  

RANK: A: 1-4-9-7  B: 6-2-3  C: 8-5 

1. LØB - KL. 18:55 

2. LØB – KL. 19:15 

3. LØB – KL. 19:35 – V65-1 
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VINDEREN: 1 Kåsgård gør første start på Bornholm, og har kun været på solskinsøen i ganske kort tid. Ifølge 
Travinfo.dk, så har Stefan Lind-Holm haft hesten i træning siden 5. maj, og Wishing Stone-hoppen kommer jo 
med to løb i kroppen fra Jylland, hvor den har gået gode tider, men endnu ikke har smagt sejrens sødme. 
Starthurtig type, og hvis den finder rundt på Bornholm, så vinder den mange løb ”ovre”.  

MODBUDDET: 2 Mighty River er også en spændende Bornholms-debutant, som er handlet til øen af Steen 
Mogensen. Har dog ikke startet siden midten af juli måned, og kan behøve det berømte løb i kroppen. Godt 
startspor, men lidt hårdt inde på pengene her. Bliver spændende at følge. 

OUTSIDEREN: De to Rain-heste, 7 Jewellery Rain og 10 Kissed By Rain, får givetvis også mange tilhængere 
både i vinderspillet og i V65. Jewellery Rain var senest slået af Myrsjøs Rune, som er skrap fra spids, og Kissed 
By Rain blev senest kørt på chancen, men afsluttede sylhvast, da pladsen kom i starten af opløbet. Begge Rain-
hestene skal selvfølgelig også afkrydses på V65. 

RANK: A: 1-2-7-10-8   B: 4-9-5-6-3   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V4-SPILLET. Det er det traditionsrige Erling Rügge Memorial, og der er virkelig 
mange gode heste med. 2 Kometen Baunely virker til at være i topform, og kommer Martin Sjøholm Jensen til 
spids med Baunely-hesten, så kan den blive svær at fange for tillægshestene. 

MODBUDDET: 9 Frøns Hjortshøj er en rigtig sejrsmaskine, som har vundet 25 gange hidtil i karrieren. Det blev 
også til sejr senest, selvom Ens Snapshot-sønnen galopperede undervejs. 40m tillæg er aldrig let, og særligt 
ikke på Bornholm, men får Niels Kristian Hansen fanget en god ryg undervejs, så kan Frøns Hjortshøj vinde. 

OUTSIDEREN: 1 Readytorace Bira har startet tre gange i denne sæson på Bornholm, og har galopperet to af 
gangene. Man har indtrykket af, at Raja Mirchi-hoppen indeholder en del mere, end den har vist hidtil, og her kan 
Readytorace Bira få et perfekt løb i ryg på Kometen Baunely undervejs. 

RANK: A: 2-9-1  B: 8-6-5-3-7-4   C: - 

  

 
 
 

VINDEREN: 4 Noche Del Amor har gået godt i alle tre starter på Bornholm indtil videre. Senest havde den Lars-
Erik Kaas-trænede hest bagspor, og selvom den leverede en fantastisk afslutning helt ude ved rækværket, så 
nåede den kun andenpladsen bag Hunger Rain med Michael Lønborg. Her kunne det ligne offensiv styring. 

MODBUDDET: 6 Hejdi Hovmand vandt let senest foran Huila og Peanut Onion, men nu er det bagspor, og 
distancen er lidt kortere end senest. Finder den hurtige Gigant Neo-hoppe godt igennem med Niclas Steinlein i 
sulkyen, så har den selvfølgelig vinderchance.  

OUTSIDEREN: 7 Itziar har også bagspor, men vandt jo helt overlegent senest med Aarhus-træner Michael 
Lønborg i sulkyen. Nu er Mads Petersen tilbage i jollen, og selvom Itziar er 
lidt hårdt inde på pengene, så skal den med på alle seriøse V65-kuponer. 

RANK: A: 4-6-7-1  B: 3-2   C: 8-9-5 

 

4. LØB – KL. 19:55 – V65-2 

5. LØB – KL. 20:15 – V65-3 – V4-1 

6. LØB – KL. 20:35 – V65-4 – V4-2 
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VINDEREN: Svært løb hvor spillere og eksperter bliver sat på en hård opgave. 3 Herman K S var senest ude 
mod Frygtlys og Blackbird S havde en svær udgangsposition, mens de to nævnte havde gode spor i første række 
bag bilen. Nu er rollerne byttet om, og hvis Herman K S kommer tidligt til spids, så løber den med vinderchance. 

MODBUDDET: 8 Frygtløs vandt senest fra spids, selvom det kneb lidt til slut, hvor Blackbird S kom i et godt 
angreb. Klarede sig dog sikkert i mål, og var uheldig i forrige start, hvor den galopperede i spids i første sving. 
Nu er det anden række bag startbilen, hvilket er en klar ulempe for From Above U S-sønnen. 

OUTSIDEREN: 9 Marvin Gaye er godt inde i løbet på pengene, men anden række trækker selvfølgelig ned. Har 
gået godt i begge starter i år, men var dog senest et stykke efter Frøns Hjortshøj og Jack Baldwin. Det er dog 
også gode heste, som havde været storfavoritter her. 

RANK: A: 3-8-9-1-7   B: 10-2   C: 4-6-5 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen, V65 og V4 afrundes med dagens bedste løb, som er forbeholdt hurtigklassen. 
Vindertippet går uden tøven til 2 Stonefire U S, som fremstår som Bornholms bedste hest. Vandt overlegent i 
sæsondebuten 13. april, og galopperede senest en topplacering væk senest ind mod sidste sving med Aarhus-
træner Michael Lønborg i sulkyen. Her ligner det ”Spids og blomster!”.  

MODBUDDET: 3 Apollo Damgård var med i samme løb som Stonefire U S senest, men kom aldrig rigtig ind i 
legen fra sit bagspor. I sæsondebuten var Apollo Damgård anden til Stonefire U S, dog uden på nogen måde at 
kunne true den. Godt startspor her til den starthurtige hest, som med lidt held kan få et løb på storfavoritten 
undervejs. Den første man garderer med, såfremt Stonefire U S skulle slå på en galop igen. 

OUTSIDEREN: 8 Bonny Boy vandt en flot sejr fra spids senest, hvilket naturligvis bliver umuligt at få her. 
Formen virker dog god på den Frank Mikkelsen-trænede hest. Se også op for 5 M T Reed, som ikke er den store 
vindertype, men altid afslutter godt. 

RANK: A: 2   B: 3-8-5-4-1-10-6-9   C: 7 

 

  

 

1-4-9-7-6-2-3   2-9-1-8-6 

1-2-7-10    4-6-7-1 

2 Kometen Baunely  3-8-9-1-7 

4-6-7-1    2 Stonefire U S 

3-8-9-1-7 

2 Stonefire U S 

PRIS: 560 kr.   PRIS: 200 kr. (100 rækker) 

7. LØB – KL. 20:55 – V65-5 – V4-3 

8. LØB - KL. 21:13 – V65-6 – V4-4 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


